
Class. Ginnasta Data di Nascita S ocietà Cod. Totale D
8,00

E
10,000 Pen

1 PONTI  CAMILLA 30-07-2001 GINNAS TICA R ITMICA NE R VIANE S E  A.S . DIL . 02/001190 12,300 4,500 7,800 -           

2 MALAMIS UR A  GIOR GIA 13-09-2002 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 12,000 4,450 7,550 -           

3 POLIDOR I  VICTOR IA 24-10-2001 POLIS POR TIVA VAR E S E  A.S .D. 02/002745 11,150 4,100 7,100 0,050        

4 MILIONE   OR IANA 28-10-2002 A.S .D. GINNAS TICA R HO COR NAR E DO 1979 02/000611 10,700 3,900 6,850 0,050        

5 BONE TTI  CATE R INA 09-10-2002 A.S . DIL . GINNAS TICA VIR TUS 02/000052 10,600 3,500 7,150 0,050        

6 GAR OFALO  E LIS A 17-01-2003 GINNAS TICA R ITMICA NE R VIANE S E  A.S . DIL. 02/001190 10,250 3,100 7,150 -           

7 S AVIO  BE ATR ICE 09-10-2002 A.S .D. R ITMICA FUTUR A 02/002391 9,750 2,850 6,900 -           

8 MAR R ONI  MAR TINA 26-05-2003 A.S .DIL . OR OBICA GINNAS TICA 02/000486 9,200 2,450 6,750 -           

9 S CACCABAR OZZI  GIOR GIA 13-02-2001 A.S .D. R ITMICA ME LZO 02/002349 9,100 2,400 6,700 -           

10 COS TA  E LIS A 22-03-2002 UNIONE  S POR TIVA ALFONS O CAS ATI A.S .D. 02/000620 8,900 2,150 6,750 -           

C lass. Ginnasta Data di Nascita S ocietà Cod. Totale D
8,00

E
10,000 Pen

1 INTINI  GIULIA 16-06-2001 A.S .D. K INE S IS 02/002397 12,400 4,500 7,900 -           

2 BR E VIAR IO  MAR IA 21-06-2001 A.S .DIL . OR OBICA GINNAS TICA 02/000486 12,150 4,350 7,800 -           

3 S COTTI  GIADA 05-07-2001 FIOR DALIS O A.S .D. 02/002598 11,900 4,150 7,750 -           

4 COLOMBO  LINDA 19-12-2003 A.S .D. Ginnastica  R itmica LA COCCINE LLA 02/002516 11,800 4,150 7,650 -           

5 GOR I  ANGE LICA 24-07-2001 A.S .DIL . OR OBICA GINNAS TICA 02/000486 11,700 3,950 7,750 -           

6 BAS S E TTI  CAMILLA 22-02-2001 GINNAS TICA R ITMICA NE R VIANE S E  A.S . DIL . 02/001190 11,050 3,850 7,200 -           

7 CAS ANOVA  E LE ONOR A 05-09-2002 A.S .DIL. GINNAS TICA PR O PATR IA BUS TE S E  S POR TIVA 02/000044 10,950 3,900 7,050 -           

8 PE DR AZZINI  MAR TINA 22-12-2003 S OCIE TA' GINNAS TICA PAVE S E  A.S .D. 02/000081 10,850 3,800 7,050 -           

9 GANDOLFI  S OFIA 02-12-2002 S .G. MILANE S E  FOR ZA E  COR AGGIO 02/000064 10,800 3,450 7,350 -           

9 BOR GHI  E MMA 21-01-2001 A.S . OLIMPIA S E NAGO 02/001810 10,800 3,500 7,300 -           

11 GAR OFALO  E LIS A 17-01-2003 GINNAS TICA R ITMICA NE R VIANE S E  A.S . DIL. 02/001190 10,350 3,300 7,050 -           

12 COCCIA  MAR TINA 09-12-2002 A.S .DIL . OR OBICA GINNAS TICA 02/000486 10,300 3,150 7,450 0,300        

12 FAS ANI  CE CILIA 13-09-2003 A.S .D. GINNAS TICA R HO COR NAR E DO 1979 02/000611 10,300 2,950 7,350 -           

14 BR UZZANO  DE NIS E 26-05-2003 S OCIE TA' GINNAS TICA PAVE S E  A.S .D. 02/000081 9,400 2,450 6,950 -           

15 S AVIO  BE ATR ICE 09-10-2002 A.S .D. R ITMICA FUTUR A 02/002391 9,250 2,700 6,600 0,050        

16 FOR TE   MATILDE 08-01-2003 S .G. MILANE S E  FOR ZA E  COR AGGIO 02/000064 9,200 2,400 6,800 -           
17 AS TUR I  NOE MI 16-01-2003 A.S .D. Ginnastica  R itmica LA COCCINE LLA 02/002516 8,950 2,250 6,700 -           
18 NICAS TR O  R E BE CCA 03-09-2001 A.S .D. R ITMICA ME LZO 02/002349 8,850 2,500 6,350 -           

C lass. Ginnasta Data di Nascita S ocietà Cod. Totale D
8,00

E
10,000 Pen

1 BR E VIAR IO  MAR IA 21-06-2001 A.S .DIL . OR OBICA GINNAS TICA 02/000486 12,600 4,600 8,000 -           

2 PONTI  CAMILLA 30-07-2001 GINNAS TICA R ITMICA NE R VIANE S E  A.S . DIL . 02/001190 12,500 4,850 7,650 -           

3 ALBE '  CHIAR A 26-03-2001 A.S .DIL . GINNAS TICA PR O PATR IA BUS TE S E  S POR TIVA 02/000044 11,450 4,050 7,400 -           

4 IE NCO  R E BE CCA 13-04-2001 A.S .D. R ITMICA FUTUR A 02/002391 11,200 3,500 7,700 -           

5 GOR I  ANGE LICA 24-07-2001 A.S .DIL . OR OBICA GINNAS TICA 02/000486 11,050 3,400 7,650 -           

5 FAS ANI  CE CILIA 13-09-2003 A.S .D. GINNAS TICA R HO COR NAR E DO 1979 02/000611 11,050 3,750 7,300 -           

7 CAZZANIGA  MAR TA 20-06-2002 S .G.A. VIR TUS 02/000076 10,850 3,750 7,100 -           

7 MILIONE   OR IANA 28-10-2002 A.S .D. GINNAS TICA R HO COR NAR E DO 1979 02/000611 10,850 3,750 7,100 -           

9 COCCIA  MAR TINA 09-12-2002 A.S .DIL . OR OBICA GINNAS TICA 02/000486 10,450 3,150 7,300 -           

10 PE DR ON  GAIA 16-02-2002 A.S .D. K INE S IS 02/002397 10,200 3,400 6,800 -           

11 BAZZONI  CR IS TINA 06-07-2003 S .G. MILANE S E  FOR ZA E  COR AGGIO 02/000064 10,000 2,900 7,100 -           

12 PALAZZOLO  IS ABE LLA 22-08-2003 UNIONE  S POR TIVA ALFONS O CAS ATI A.S .D. 02/000620 9,850 2,650 7,200 -           

13 CAMBULA  S OFIA 06-03-2002 A.S .D. R ITMICA ME LZO 02/002349 9,800 2,700 7,100 -           

14 TR ITAPE PE   LAUR A 03-04-2003 A.S .DIL . OR OBICA GINNAS TICA 02/000486 9,600 3,000 6,600 -           

15 MAR R ONI  MAR TINA 26-05-2003 A.S .DIL . OR OBICA GINNAS TICA 02/000486 9,550 2,550 7,000 -           

16 BR UZZANO  DE NIS E 26-05-2003 S OCIE TA' GINNAS TICA PAVE S E  A.S .D. 02/000081 9,350 2,900 6,450 -           

17 E R CE G  BE ATR ICE 07-08-2003 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 9,050 2,650 6,400 -           

18 BOR GHI  LE A 17-10-2003 A.S . OLIMPIA S E NAGO 02/001810 9,000 2,700 6,300 -           

Qualificazione R egionale - J uniores - CE R CHIO

FE DE R AZIONE  GINNAS TICA D'ITALIA  -  COMITATO R E GIONALE  LOMBAR DIA
Campionato di S PE CIALITA' GR  2016 - 1^ prova

PalaUnimec -  Viale E dison - AR COR E  (MB) - 31 Gennaio 2016
Qualificazione R egionale - J uniores - F  U N E

Qualificazione R egionale - J uniores - PALLA

Pa g ina  1



FE DE R AZIONE  GINNAS TICA D'ITALIA  -  COMITATO R E GIONALE  LOMBAR DIA
Campionato di S PE CIALITA' GR  2016 - 1^ prova

PalaUnimec -  Viale E dison - AR COR E  (MB) - 31 Gennaio 2016

Class. Ginnasta Data di Nascita S ocietà Cod. Totale D
8,00

E
10,000 Pen

1 S COTTI  GIADA 05-07-2001 FIOR DALIS O A.S .D. 02/002598 12,600 4,550 8,050 -           

2 MALAMIS UR A  GIOR GIA 13-09-2002 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 12,200 4,650 7,550 -           

3 POLIDOR I  VICTOR IA 24-10-2001 POLIS POR TIVA VAR E S E  A.S .D. 02/002745 11,750 4,300 7,450 -           

4 COS TA  GIOR GIA 01-07-2003 A.S .D. K INE S IS 02/002397 11,700 4,500 7,200 -           

5 COS TA  E LIS A 22-03-2002 UNIONE  S POR TIVA ALFONS O CAS ATI A.S .D. 02/000620 11,450 4,300 7,150 -           

6 TR ITAPE PE   LAUR A 03-04-2003 A.S .DIL . OR OBICA GINNAS TICA 02/000486 11,200 3,600 7,600 -           

7 MAS TR OE NI  VIOLA 14-04-2001 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 11,150 4,250 6,900 -           

8 BAS S E TTI  CAMILLA 22-02-2001 GINNAS TICA R ITMICA NE R VIANE S E  A.S . DIL . 02/001190 10,550 3,600 6,950 -           

9 BAZZONI  CR IS TINA 06-07-2003 S .G. MILANE S E  FOR ZA E  COR AGGIO 02/000064 10,300 3,150 7,200 0,050        

9 GANDOLFI  S OFIA 02-12-2002 S .G. MILANE S E  FOR ZA E  COR AGGIO 02/000064 10,300 3,450 6,850 -           

11 PE DR ON  GAIA 16-02-2002 A.S .D. K INE S IS 02/002397 10,050 3,300 6,750 -           

12 COLOMBO  LINDA 19-12-2003 A.S .D. Ginnastica  R itmica LA COCCINE LLA 02/002516 10,000 3,100 6,900 -           

13 BONE LLI  MICHE LA 06-03-2002 A.S .D. R ITMICA ME LZO 02/002349 9,900 3,150 6,750 -           

14 PE DR AZZINI  MAR TINA 22-12-2003 S OCIE TA' GINNAS TICA PAVE S E  A.S .D. 02/000081 9,700 3,150 6,550 -           

15 BOR GHI  LE A 17-10-2003 A.S . OLIMPIA S E NAGO 02/001810 9,550 3,550 6,000 -           

16 PALAZZOLO  IS ABE LLA 22-08-2003 UNIONE  S POR TIVA ALFONS O CAS ATI A.S .D. 02/000620 9,500 2,800 6,700 -           

17 CAS ANOVA  E LE ONOR A 05-09-2002 A.S .DIL . GINNAS TICA PR O PATR IA BUS TE S E  S POR TIVA 02/000044 9,450 3,050 6,400 -           

18 AS TUR I  NOE MI 16-01-2003 A.S .D. Ginnastica  R itmica LA COCCINE LLA 02/002516 8,900 2,200 6,700 -           

C lass. Ginnasta Data di Nascita S ocietà Cod. Totale D
8,00

E
10,000 Pen

1 BONE TTI  CATE R INA 09-10-2002 A.S . DIL . GINNAS TICA VIR TUS 02/000052 12,350 4,700 7,650 -           

2 MAS TR OE NI  VIOLA 14-04-2001 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 11,850 4,350 7,500 -           

3 INTINI  GIULIA 16-06-2001 A.S .D. K INE S IS 02/002397 11,700 4,250 7,500 0,050        

4 COS TA  GIOR GIA 01-07-2003 A.S .D. K INE S IS 02/002397 10,850 3,750 7,100 -           

5 IE NCO  R E BE CCA 13-04-2001 A.S .D. R ITMICA FUTUR A 02/002391 10,600 3,850 6,750 -           

5 CALE FFI  NATALIA 24-06-2001 FIOR DALIS O A.S .D. 02/002598 10,600 3,400 7,200 -           

7 ALBE '  CHIAR A 26-03-2001 A.S .DIL . GINNAS TICA PR O PATR IA BUS TE S E  S POR TIVA 02/000044 10,150 3,250 6,900 -           

8 BOR GHI  E MMA 21-01-2001 A.S . OLIMPIA S E NAGO 02/001810 9,600 2,650 6,950 -           

9 E R CE G  BE ATR ICE 07-08-2003 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 9,250 2,600 6,650 -           

Qualificazione R egionale - J uniores - CLAVE TTE

Qualificazione R egionale - J uniores - NAS TR O

Pa g ina  2



31 Gennaio 2016

Class. Ginnasta Data di 
Nascita

S ocietà Cod. TOT Totale D
8,00

E
10,000 Pen

DE  VE CCHIS   GILDA 03-05-1999

LUONGO  MAR TINA 14-07-1999

CAZZANIGA  MARTA 20-06-2002

ZONCA  GR E TA 26-05-1999

CARCANO  VALE NTINA 11-08-1998
IVACIOVA  VLADIS LAVA 17-09-1999
NICAS TRO  R E BE CCA 03-09-2001

S CACCABAROZZI  GIORGIA 13-02-2001

COLONNA FE DE R ICA 01-07-2001

S UTE R A ALICE 29-08-2001

CAMBULA  S OFIA 06-03-2002

S CACCABAROZZI  GIORGIA 13-02-2001

FE DE R AZIONE  GINNAS TICA D'ITALIA  -  COMITATO R E GIONALE  LOMBAR DIA
Campionato di S PE CIALITA' GR  2016 - 1^ prova

PalaUnimec -  Viale E dison - AR COR E  (MB)
Qualificazione R egionale -  Coppia - C  E  R  C  H I O \ CLAVE TTE

1 GINNAS TICA RITMICA NE R VIANE S E  A.S . DIL . 02/001190 12,250 12,250

6,500 -      

3 POLIS POR TIVA VARE S E  A.S .D. 02/002745 10,850 10,850

5,150

7,350 -      

2 S .G.A. VIR TUS 02/000076 11,650 11,650

4,900

6,250 -      

5 A.S .D. GINNIK A 2001 02/001918 9,700 9,700

3,550

6,900 0,300   

4 A.S .D. R ITMICA ME LZO coppia2 02/002349 9,800 9,800

4,250

6,100 0,050   3,050

6,400 -      

6 A.S .D. R ITMICA ME LZO coppia1 02/002349 9,100 9,100

3,300

Pa g ina  1



Class. Ginnasta Data di Nascita S ocietà Cod. Totale D
8,00

E
10,000

Pen

1 DE  VE CCHIS   GILDA 03-05-1999 GINNAS TICA R ITMIC A NE R VIANE S E  A.S . DIL . 02/001190 13,150 5,250 7,900 -           

2 DA R UOS   IR IS 24-05-2000 A.S . DIL . GINNAS TICA VIR TUS 02/000052 12,750 5,050 7,700 -           

3 VICE NTINI  LAUR A 16-05-1997 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 12,200 5,000 7,250 0,050        

4 ALLIE VI  E LE ONOR A 17-07-2000 A.S .D. GINNAS TICA R HO COR NAR E DO 1979 02/000611 12,000 4,700 7,650 0,350        

5 CAS S ANI  S ILVIA 10-06-2000 A.S .DIL . GINNAS TICA PR O PATR IA BUS TE S E  S POR TIVA 02/000044 10,850 3,600 7,250 -           

C lass. Ginnasta Data di Nascita S ocietà Cod. Totale D
8,00

E
10,000

Pen

1 DA R UOS   IR IS 24-05-2000 A.S . DIL . GINNAS TICA VIR TUS 02/000052 13,250 5,350 7,900 -           

2 R E MAR TINI  GIOR GIA 31-10-1999 GINNAS TICA R ITMICA NE R VIANE S E  A.S . DIL . 02/001190 12,900 5,100 7,800 -           

3 MILANE S I  GLADIA 17-10-2000 A.S .D. Ginnastica  R itmica LA C OCC INE LLA 02/002516 12,800 5,250 7,550 -           

4 R OS S I  GIULIA 05-10-1997 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 12,100 4,800 7,300 -           

5 PE S C INA  ALE S S ANDR A 07-07-2000 A.S .D. GINNAS TICA R HO COR NAR E DO 1979 02/000611 11,850 4,450 7,400 -           

6 PAS E TTO  S TE FANIA 09-09-1999 A.S .D. Ginnastica  R itmica LA C OC CINE LLA 02/002516 11,750 4,650 7,100 -           

7 PE R ONI  GIULIA 10-07-2000 S .G. MILANE S E  FOR ZA E  COR AGGIO 02/000064 11,550 4,300 7,250 -           

8 IVACIOVA  VLADIS LAVA 17-09-1999 POLIS POR TIVA VAR E S E  A.S .D. 02/002745 11,100 4,050 7,050 -           

9 ZONCA  GR E TA 26-05-1999 S .G.A. VIR TUS 02/000076 10,500 3,550 6,950 -           

10 PALE AR I  DE NIS E 03-06-2000 A.S .D. ALY CE  S POR T 02/002528 8,950 2,350 6,650 0,050        

11 AGNE LLI  MIR IANA 05-08-1997 A.S .D. ALY CE  S POR T 02/002528 7,950 2,100 5,850 -           

C lass. Ginnasta Data di Nascita S ocietà Cod. Totale D
8,00

E
10,000

Pen

1 PAR IS   FR ANCE S CA 27-09-1999 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 14,450 6,300 8,150 -           

2 CAR C ANO  VALE NTINA 11-08-1998 POLIS POR TIVA VAR E S E  A.S .D. 02/002745 13,500 5,750 7,750 -           

3 PE S C INA  ALE S S ANDR A 07-07-2000 A.S .D. GINNAS TICA R HO COR NAR E DO 1979 02/000611 13,450 5,950 7,500 -           

4 WANG  PANPAN 25-09-1999 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 12,600 5,250 7,400 0,050        

5 PAS E TTO  S TE FANIA 09-09-1999 A.S .D. Ginnastica  R itmica LA C OC CINE LLA 02/002516 11,400 4,150 7,250 -           

6 AGNE LLI  MIR IANA 05-08-1997 A.S .D. ALY CE  S POR T 02/002528 8,250 1,950 6,350 0,050        

C lass. Ginnasta Data di Nascita S ocietà Cod. Totale D
8,00

E
10,000

Pen

1 PAR IS   FR ANCE S CA 27-09-1999 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 14,900 6,750 8,200 0,050        

2 S C AR S E LLA  MAR TINA 05-01-2000 POLIS POR TIVA VAR E S E  A.S .D. 02/002745 13,900 6,000 7,900 -           

3 R E MAR TINI  GIOR GIA 31-10-1999 GINNAS TICA R ITMICA NE R VIANE S E  A.S . DIL . 02/001190 13,300 5,350 7,950 -           

4 CAS S ANI  S ILVIA 10-06-2000 A.S .DIL . GINNAS TICA PR O PATR IA BUS TE S E  S POR TIVA 02/000044 11,250 4,200 7,050 -           

5 PALE AR I  DE NIS E 03-06-2000 A.S .D. ALY CE  S POR T 02/002528 8,150 2,100 6,050 -           

C lass. Ginnasta Data di Nascita S ocietà Cod. Totale D
8,00

E
10,000

Pen

1 S C AR S E LLA  MAR TINA 05-01-2000 POLIS POR TIVA VAR E S E  A.S .D. 02/002745 14,450 6,400 8,050 -           

2 VICE NTINI  LAUR A 16-05-1997 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 12,800 5,350 7,450 -           

3 ALLIE VI  E LE ONOR A 17-07-2000 A.S .D. GINNAS TICA R HO COR NAR E DO 1979 02/000611 12,750 5,250 7,500 -           

4 LUONGO  MAR TINA 14-07-1999 GINNAS TICA R ITMIC A NE R VIANE S E  A.S . DIL . 02/001190 12,000 4,850 7,150 -           

5 R OS S I  GIULIA 05-10-1997 A.S .D. GINNAS TICA MODE R NA LE GNANO 02/000357 11,400 4,350 7,050 -           

6 PE R ONI  GIULIA 10-07-2000 S .G. MILANE S E  FOR ZA E  COR AGGIO 02/000064 11,100 3,950 7,150 -           

7 MILANE S I  GLADIA 17-10-2000 A.S .D. Ginnastica  R itmica LA COCC INE LLA 02/002516 10,150 3,550 6,600 -           

Qualificazione R egionale - S enior - CE R CHIO

FE DE R AZIONE  GINNAS TICA D'ITAL IA  -  COMITATO R E GIONALE  LOMBAR DIA
Campionato di S PE CIALITA' GR  2016 - 1^ prova

PalaUnimec -  Viale E dison - AR COR E  (MB) - 31 Gennaio 2016
Qualificazione R egionale - S enior - F  U N E

Qualificazione R egionale - S enior - PALLA

Qualificazione R egionale - S enior - CLAVE TTE

Qualificazione R egionale - S enior - NAS TR O


